








KLAS                :.........................................SPKS G
MATA KULIAH : ........................................Genetika Nama Dosen : Dr. Yohana Theresia Maria Astuti, M.Si.
NO TANGGAL JUMLAH SUB KEJADIAN/KETERANGAN

KULIAH MHS. HADIR BAHAN MATERI

1 17-Fe 29
konsep dasar genetika yang meliputi: pengertian genetika dan 
manfaat (Pertemuan 1) Lancar

2 22-Fe 29 prinsip dasar  pewarisan sifat  dan hukum Mendel : Hk Mendel I Lancar

3 01-Mart 29 prinsip dasar  pewarisan sifat  dan hukum Mendel: Hk Mendel II Lancar

4 08-Mart 29 Interaksi antar gen (sifat yg diatur oleh > 1 gen) Lancar

5 15-Mart 29 pembelahan sel (mitosis, meiosis) Lancar

6 24-Mart 29
Gametogenesis : pembentukan sperma dan sel telur pada 
tanaman Lancar

7 29-Mart 29 Penyerbukan, pembuahan, siklus hidup Lancar

8 5-Ap 29 UTS Lancar

9 10-Mei 29 kromosom (bagian-bagian kromosom dan bentuk kromosom), Lancar

10 17-Mei 29 Struktur  materi genetic: DNA dan RNA Lancar

11 24-Mei 29 Proses replikasi Lancar

12 31-Mei 29 Ekspresi gen: Proses transkripsi dan translasi Lancar

13 07-Ju 29 Mutasi I Lancar

14 13-Ju 29 Mutasi II Lancar

15 15-Ju 29 Pewarisan sifat di luar inti Lancar

16 22-Ju 29 UAS Lancar
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MATA KULIAH : Dasar-dasar Genetika SKS :  2 SKS Dosen       : Dr. Dra. Yohana Theresia Maria Astuti, M.Si
Kelas : SPKS G

Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl
17-Fe 24-Fe 28-Fe 07-Mart14-Mart21-Mart28-Mart 5-Ap 02-Mei 09-Mei 16-Mei 23-Mei 30-Mei 06-Ju 15-Ju 22-Ju

1 2022 23966 SPKS G Aditya Rian Andika 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

2 2022 23967 SPKS G Ahmad Farhansyah Batubara 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

3 2022 23968 SPKS G Ahmad Muklasin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

4 2022 23969 SPKS G Ardianta Rifan Hanif Harahap 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

5 2022 23970 SPKS G Dani Iqbal 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

6 2022 23971 SPKS G Fahrez Ansari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

7 2022 23972 SPKS G Faniza Eliasani Perangin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

8 2022 23973 SPKS G Febri Arya Wahyuda 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

9 2022 23974 SPKS G Ferdiansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

10 2022 23975 SPKS G Frans Irvandi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

11 2022 23976 SPKS G Jimmi Edi Sumitro Marpaung 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

12 2022 23977 SPKS G Khairil Alian 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

13 2022 23978 SPKS G Lamberto Simanjuntak 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

14 2022 23979 SPKS G Miftahul Rizki 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

15 2022 23980 SPKS G Muhammad Iqbal 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

16 2022 23981 SPKS G Muhammad Nanda Riyo Saputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

17 2022 23982 SPKS G Nur Atikah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

18 2022 23983 SPKS G Pajar Amirullah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

19 2022 23984 SPKS G Rangga Maldini Putra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

20 2022 23985 SPKS G Rio Fadilah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

21 2022 23986 SPKS G Rizky Alayudi Siregar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

22 2022 23987 SPKS G Rizky Alhanif 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

23 2022 23988 SPKS G Seftya Marlina Putri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

24 2022 23989 SPKS G Selawati 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

25 2022 23990 SPKS G T. Muhammad Abdul Maja Pandika 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

26 2022 23991 SPKS G Tegar Arief Kurniawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

27 2022 23992 SPKS G Usuf Hasibuan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

28 2022 23993 SPKS G Wahyudin Marta 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

29 2022 23994 SPKS G Yazid Firman Syaidina 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

30 2022 23995 SPKS G Risma Ayu Pratiwi  0

               Mengetahui Dosen Pengasuh : 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 0

Jumlah 
Hadir
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Fakultas : Pertanian
Program Studi : Agroteknologi 
Jurusan : Budidaya Pertanian 
Kelas : SPKS G
TA : Genap 2022/2023
Dosen : Dr. Yohana Theresia Maria Astuti, M.Si.

1 G 2022 23966 SPKS Aditya Rian Andika
A

2 G 2022 23967 SPKS Ahmad Farhansyah Batubara
A

3 G 2022 23968 SPKS Ahmad Muklasin
A

4 G 2022 23969 SPKS Ardianta Irfan Hanif Harahap
B

5 G 2022 23970 SPKS Dani Iqbal
A

6 G 2022 23971 SPKS Fahrez Ansari
A

7 G 2022 23972 SPKS Faniza Eliasani Perangin
A

8 G 2022 23973 SPKS Febri Arya Wahyuda
A

9 G 2022 23974 SPKS Ferdiansyah
B

10 G 2022 23975 SPKS Frans Irvandi
A

11 G 2022 23976 SPKS Jimmi Edi Sumitro Marpaung
B

13 G 2022 23977 SPKS Khairil Alian
B

14 G 2022 23978 SPKS Lamberto Simanjuntak
A

15 G 2022 23979 SPKS Miftahul Rizki
A

16 G 2022 23980 SPKS Muhammad Iqbal
A

17 G 2022 23981 SPKS Muhammad Nanda Riyo Saputra
A

18 G 2022 23982 SPKS Nur Atikah
A

19 G 2022 23983 SPKS Pajar Amirullah
A

20 G 2022 23984 SPKS Rangga Maldini Putra
A

21 G 2022 23985 SPKS Rio Fadilah A

22 G 2022 23986 SPKS Rizky Alayudi Siregar
A

23 G 2022 23987 SPKS Rizky Alhanif
B

24 G 2022 23988 SPKS Seftya Marlina Putri
B

25 G 2022 23989 SPKS Selawati
A

26 G 2022 23990 SPKS T. Muhammad Abdul Maja Pandika
A

27 G 2022 23991 SPKS Tegar Arief Kurniawan
A

28 G 2022 23992 SPKS Usuf Hasibuan
A

29 G 2022 23993 SPKS Wahyudin Marta
A

30 G 2022 23994 SPKS Yazid Firman Syaidina
A

31 21561 Yogi Kurniawan B

32 21656 Lambok Simanjuntak B

NILAI AKHIR GENETIKA TA GENAP 2022/2023
INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

No KLAS No. MHS Nama Nilai akhir

Yogyakarta, 7 Juli 2023
Dosen,

( Dr. Y.Th. Maria Astuti, M.Si )


